Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais
Campus Araucária

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800
Rua São Vicente de Paulo, 1060 – Centro – CEP 83.702-050 – Araucária – (41) 3642-1184

EDITAL NRCA N.º 19/2019

RETIFICA O EDITAL NRCA N.º 18/2019 QUE
DISPÕE SOBRE OS PROCESSOS DE
INGRESSO POR TRANSFERÊNCIA EXTERNA E
PORTADOR DE DIPLOMA AOS CURSOS DE
GRADUAÇÃO DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO.

A Coordenadora do Núcleo de Registro e Controle
Acadêmico da FAE Centro Universitário, no uso de
suas atribuições legais previstas na legislação
interna, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica retificada a informação sobre a relação de cursos disponíveis para Transferência Externa

e Portador de Diploma da FAE Centro Universitário, de acordo com o previsto no parágrafo único do

presente Edital.

Parágrafo único. Para a relação de cursos disponíveis para Transferência Externa e Portador de

Diploma mencionada no Edital NRCA N.º 18/2019 considerar-se-á como complemento a oferta do

seguinte curso no Campus Araucária:

Transferência Externa e Portador de Diploma

Curso Turno Campus

Direito, bacharelado Noturno Araucária

Art. 2º Os demais dispositivos que compõem o Edital NRCA N.º 18/2019, de 11 de novembro de

2019 permanecem inalterados.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 19 de novembro de 2019.

Karla Adriane Fernandes Zeni
Coordenadora do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico